180 Atterseebahn Vocklamarkt =» St.Georgen im Attergau =» Attersee am Attersee Fahrplan 2024/2025 - gltig von 15. Dez. 2024 bis 13. Dez. 2025

= ~Frei
attersee — bahn s i R ) o mlm Samstag (Werktag)
22 WIR BEWEGEN MENSCHEN Zug | 8302 | 8304 | 8306 | 8308 | 8342 | 8312 | 8314 | 8316 | 8318 | 8320 | 8348 | 8352 | 8324 | 8326 | 8328 | 8330 | 8332 | 8334 | 8336 | 8338 | 8340 | 8388 | 8390 | 8344 | 8310 | 8312 | 8314 | 8316 | 8318
Ankunft aus Ri. Salzburg 6.09| 6.27| 7.06 8.26| 9.26| 10.26 | 11.26 | 12.26 13.26 | 14.26 | 15.26 | 16.26 | 17.26 | 18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.26 | 22.26 | 22.26 | 23.20 8.26 | 9.26 |10.26 |11.26
Ankunft aus Ri. Linz/Donau 540| 558| 6.24| 6.54 8.30| 9.30|10.30| 11.30 | 12.30 13.32 ] 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.30 | 21.29 | 22.24 | 22.24 6.24| 7.30| 830| 9.3010.30|11.30
Vocklamarkt ab| 545 6.12| 6.40| 7.12 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34 13.38| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 22.34| 22.30| 23.23| 6.34| 7.34| 8.34| 9.34({10.34|11.34
Haid 548| 6.15| 6.43| 7.15 8.37| 9.37|10.37| 11.37| 12.37 13.41| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37| 22.33| 23.26| 6.37| 7.37| 8.37| 9.37(10.37|11.37
Walchen 550 6.17| 6.45| 717 8.39| 9.39]| 10.39| 11.39| 12.39 13.43| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39| 22.35| 23.28| 6.39| 7.39| 8.39| 9.39({10.39|11.39
Schmidham 551| 6.18| 6.46| 7.18 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40 13.44]| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40| 22.36| 23.30| 6.40| 7.40| 8.40| 9.40({10.40(11.40
Schmidham Modellflugplatz A 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42 22.38| 23.31
Walsberg 554| 6.22| 650 7.21 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.03| 13.47| 14.43| 15.43|| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43| 22.43| 22.39| 23.33| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43
Hipping 555 6.23| 6.51| 7.22 8.44| 9.44|10.44| 11.44| 12.44| 13.04| 13.48| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44| 22.40| 23.34| 6.44| 7.44| 844| 9.44|10.44|11.44
Kogl 556| 6.24| 6.52| 7.23 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.05| 13.49| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45| 22.41| 23.35| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45/10.45|11.45
St.Georgen im Attergau an| 5.59| 6.26| 6.54| 7.26 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48)| 13.08| 13.52| 14.48| 15.48 | 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48| 22.44| 23.37| 6.48) 7.48| 8.48| 9.48/10.48|/11.48
St.Georgen im Attergau ab| 559| 6.27| 6.55| 7.27| 7.49| 8.49| 9.49|10.49| 11.49| 12.49| 13.09| 13.53| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 22.45| 23.38| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49(10.49|11.49
St.Georgen i.A. Seniorenheim 6.00| 6.28| 6.56| 7.28| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.10| 13.54| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50| 22.46| 23.39| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50
Thern 6.01| 6.29| 6.57| 7.29| 7.51| 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.11| 13.55| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 22.47| 23.40| 6.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.51|11.51
Stottham 6.02| 6.30| 6.58| 7.30| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.12| 13.56| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52| 22.48| 23.41| 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52
Palmsdorf 6.03| 6.31| 6.59| 7.31| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.13| 13.57| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 21.53| 22.53| 22.49| 23.42| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53|11.53
Neuhofen 6.05| 6.33| 7.01| 7.33| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.15| 13.59| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55| 22.55| 22.51| 23.44| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55(10.55|11.55
Attersee an| 6.07| 6.35| 7.03| 7.35| 7.57| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.17| 14.01| 14.57| 15.57| 16.57 | 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57 | 22.57| 22.53| 23.46| 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57|11.57
= Samstag (Werktag) Sonntag, Feiertag
qttcuce *;\\l lmhn ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ®
P WIR BEWEGEN MENSCHEN Zug | 8320 | 8322 | 8324 | 8326 | 8328 | 8330 | 8332 | 8334 | 8336 | 8338 | 8340 | 8310 | 8312 | 8314 | 8316 | 8318 | 8320 | 8322 | 8324 | 8326 | 8328 | 8330 | 8332 | 8334 | 8336 | 8338 | 8340
Ankunft aus Ri. Salzburg 12.26 | 13.26 | 14.26 | 15.26 | 16.26 | 17.26 | 18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.26 | 22.26 826 | 9.26 | 10.26 | 11.26 | 12.26 | 13.26 | 14.26 | 15.26 | 16.26 | 17.26 | 18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.26 | 22.26
Ankunft aus Ri. Linz/Donau 12.30] 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.30 | 21.29 | 22.24| 7.30| 830| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.30 | 21.29 | 22.24
Vocklamarkt ab| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 22.34| 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 22.34
Haid 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37| 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37 | 21.37| 22.37
Walchen 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39| 7.39| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39
Schmidham 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40
Walsberg 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43| 22.43| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43| 22.43
Hipping 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44| T7.44| 844| 9.44| 1044\ 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44
Kogl 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45| 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45
St.Georgen im Attergau an| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48| 7.48| 8.48| 9.48) 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48
St.Georgen im Attergau ab| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49
St.Georgen i.A. Seniorenheim 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50
Thern 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 7.51| 8.51| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51
Stoéttham 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52
Palmsdorf 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 21.53| 22.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53 | 21.53| 22.53
Neuhofen 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55| 22.55| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55| 22.55
Attersee an| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57| 22.57| 7.57| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57 | 14.57| 15.57| 16.57 | 17.57| 18.57 | 19.57 | 20.57| 21.57 | 22.57
180 Atterseebahn Attersee am Attersee  =» St.Georgen im Attergau =» Vocklamarkt Fahrplan 2024/2025 - giiltig von 15. Dez. 2024 bis 13. Dez. 2025
Qttﬁf Qe 7@ thn . Montag—l;reitag (Werktag) o Samstag (Werktag)
Zug | 8301 | 8303 | 8305 | 8307 | 8341 | 8311 | 8313 | 8315 | 8317 | 8319 | 8347 | 8321 | 8353 | 8325 | 8327 | 8329 | 8331 | 8333 | 8335 | 8337 | 8339 | 8387 | 8343 | 8309 | 8311 | 8313 | 8315 | 8317 | 8319
Attersee ab| 5.15| 541| 6.09| 6.37| 7.19| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 12.41| 13.01| 13.45| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01| 22.54| 5.57| 7.01| 8.01| 9.01| 10.01|11.01|12.01
Neuhofen 516 542| 6.10| 6.38| 7.20| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 12.42| 13.02| 13.46| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.02| 22.55| 5.58| 7.02| 8.02| 9.02| 10.02|11.02|12.02
Palmsdorf 518| 544| 6.12| 6.40| 7.22| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 12.44| 13.04| 13.48| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 22.57| 6.00| 7.04| 8.04| 9.04| 10.04|11.04|12.04
Stoéttham 519| 545| 6.13| 6.41| 7.23| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 12.45| 13.05| 13.49| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 22.05| 22.58| 6.01| 7.05| 8.05| 9.05| 10.05|11.05|12.05
Thern 520 546| 6.14| 6.42| 724 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 12.46| 13.06| 13.50| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 22.06| 22.59| 6.02| 7.06| 8.06| 9.06| 10.06|11.06|12.06
St.Georgen i.A. Seniorenheim 521| 547| 6.15| 6.43| 7.25| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 12.47| 13.07| 13.51| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07 | 22.07| 23.00| 6.03| 7.07| 8.07| 9.07| 10.07|11.07|12.07
St.Georgen im Attergau an| 5.23| 549| 6.17| 6.45 7.27| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 12.49| 13.08| 13.53| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08| 23.02| 6.04| 7.08| 8.08 9.08| 10.08|11.08|12.08
St.Georgen im Attergau ab| 5.23| 549| 6.17| 6.45 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 12.49| 13.08| 13.53| 15.08 | 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08 | 22.08| 23.02| 6.04| 7.08 8.08| 9.08| 10.08|11.08|12.08
Kogl 525/ 551| 6.19| 6.47 811 9.11] 10.11| 11.11] 12.11| 12.51| 13.11| 13.55| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11] 19.11] 20.11| 21.11| 22.11| 23.04| 6.07| 7.11| 8.11| 9.11| 10.11|11.11]12.11
Hipping 526 552| 6.20| 6.48 8.12| 9.12]| 10.12| 11.12| 12.12| 12.52| 13.12| 13.56| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12| 22.12| 23.05| 6.08| 7.12| 8.12| 9.12| 10.12|11.12|12.12
Walsberg 527| 554| 6.21| 6.49 8.13| 9.13]| 10.13| 11.13| 12.13| 12.53| 13.13| 13.57| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 22.13| 23.06| 6.09| 7.13| 8.13| 9.13| 10.13|11.13|12.13
Schmidham Modellflugplatz A 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 22.15| 23.08
Schmidham 5.30| 557| 6.24| 6.52 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16 13.16| 14.00| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.16| 23.09| 6.12| 7.16| 8.16| 9.16| 10.16({11.16|12.16
Walchen 531| 558| 6.25| 6.53 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 1217 13.17| 14.01| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17| 22.17| 23.11| 6.13| 7.17| 8.17| 9.17| 10.17({11.17|12.17
Haid 534| 6.01| 6.28| 6.56 820 9.20] 10.20| 11.20| 12.20 13.20| 14.04| 15.20] 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 23.13| 6.16| 7.20| 8.20| 9.20| 10.20|11.20{12.20
Vocklamarkt an| 5.38| 6.05| 6.32| 7.00 8.24| 9.24]| 10.24| 11.24| 12.24 13.24| 14.08| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.24| 22.24| 23.17| 6.20| 7.24| 8.24| 9.24| 10.24(11.24|12.24
Abfahrt in Ri. Linz/Donau 555| 6.10| 6.34| 7.07 8.27| 9.27|10.27 | 11.27 | 12.27 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27 | 23.20 8.27 | 9.27|10.27 |11.27 |12.27
Abfahrt in Ri. Salzburg 544| 6.24| 6.55| 7.30 8.31| 9.31|10.31| 11.31 | 12.31 13.33 | 14.31| 15.31 | 16.31 | 17.31 | 18.31 | 19.31 | 20.31 | 21.30 | 22.31 06.24| 7.31| 830| 9.31|10.31|11.31|12.31
P Samstag (Werktag) Sonntag, Feiertag
attersree — bahn 0 0 . 0 o | o 0 5 o 0 0 0

33> WiR BEWEGEN MENSCHEN

Zug | 8321 | 8323 | 8325 | 8327 | 8329 | 8331 | 8333 | 8335 | 8337 | 8339 | 8309 | 8311 | 8313 | 8315 | 8317 | 8319 | 8321 | 8323 | 8325 | 8327 | 8329 | 8331 | 8333 | 8335 | 8337 | 8339

Attersee ab| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01| 7.01| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01
Neuhofen 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.02| 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.02
Palmsdorf 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 7.04| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04 | 22.04
Stéttham 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 22.05| 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 22.05
Thern 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 22.06| 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 22.06
St.Georgen i.A. Seniorenheim 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07| 7.07| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07 | 17.07| 18.07| 19.07 | 20.07| 21.07| 22.07
St.Georgen im Attergau an| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08| 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08 | 21.08 | 22.08
St.Georgen im Attergau ab| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08| 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08( 19.08| 20.08| 21.08 | 22.08 <
Kogl 13.11| 1411} 15.11] 16.11| 17.11] 18.11] 19.11| 2011| 21.11| 22.11| 7.11| 811 9.11| 1011 11141 | 1211| 13.11| 14.11] 15.11| 16.11] 17.11] 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 22.11 E
Hipping 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12| 22.12| 7.12| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12| 22.12 E
Walsberg 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 22.13| 7.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 22.13 g
Schmidham 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.16| 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16( 20.16| 21.16| 22.16 Eﬁ,
Walchen 1317 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 2017 | 21.17| 2217 7.47| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 1217|1317 | 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17| 2217 s
Haid 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20( 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20( 20.20| 21.20| 22.20 §
Vocklamarkt an| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.24| 22.24| 7.24| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.24| 22.24 :E
Abfahrt in Ri. Linz/Donau 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27 827 | 9.27|10.27 | 11.27 | 12.27 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27 o
Abfahrt in Ri. Salzburg 13.31| 14.31| 1531 | 16.31 | 17.31 | 18.31 | 19.31| 20.31 | 21.30 | 22.38 | 7.31| 831 | 9.31 | 10.31 | 11.31 | 12.31 | 13.31| 14.31| 15.31 | 16.31 | 17.31 | 18.31 | 19.31 | 20.31 | 21.30 | 22.38 E
i i ]
00VV-Kundencenter Offnungszeiten: o Fahrkartenautomat im Zug Verlorener
.o - : an Schultagen in 00
o OVV ¥0Iksga[tenstraBe 23,4020 Linz Mo - Do 8.30 — 12.30 Unr ; vom1.Maigbi526. Oktober (Radsaison) Gegenstand
elefon: 0732 /66 10 10 66 und 13.00 — 17.00 Uhr
Per Verkefrverbund yyyw, ooewv.at Fr 7.30 - 13.00 Unr Bl nicht Donnerstags in den OO Sommerferien (10.07.-04.09.2025)

Wir helfen gerne

H nur Donnerstags in den 0O Sommerferien (10.07.-04.09.2025)
schulfreie Zeitraume (Tage) in 00: 23. Dez. 2024 bis 6. Jan. 2025; 17. Feb. bis 23. Feb.;

FAHRPLANAUSKUNFT n 12. April bis 21. April; 30. Mai; 7., 9., 20. Juni, 5. Juli bis 7. Sep.; 27. Okt. bis 31. Okt. 2025

Fiir den Fahrplan gelten als Feiertage: 25., 26. Dez. 2024; 1., 6.Jan.; 20.; 21. Apr,; 1., 29.
Mai,; 8., 9., 19. Juni, 15. Aug.; 26. Okt.; 1. Nov.; 8. Dez. 2025

hafferl Egﬂ;ﬁgf#:éggﬂ: '\Kﬂlénflggrél%%rrle%d;gge&r und Bedgrfshalt in allen S_tatipnen3 machen Sie sich bitte rechtzeitig_ beim Fahrpersongl be_zmerk- sofort in ganz
stern hafferl 7000 07666 / 7505 13.00 — 16.00 Uhr. Fr 8.00 — 12.00 Uhr bar, im Zug nutzen Sie bitte die Haltewunschtaste. Fahrradbeférderung (kostenpflichtig) Osterreich mobil.
VERKEHR 33> attersee@stern-verkehrat | Telefon: 07612 / 795-2000 nach MaRgabe des vorhandenen Laderaumes. Anschliisse (grau hinterlegt, Schrift kursiv)

www stern-verkehr.at kundendialog@stern-verkehr.at ohne spezielle Kennzeichnung verkehren im dargestellten Zeitraum, Umsteigen erforderlich. Bl

JETZT DOWNLOADEN!

Details siehe auch Fahrplan 101. [&] www.ooevv.at




